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VENDIM

Nr. JJ ,daté /L . 0l 2021

PER
PER PERFSHIRJEN E PROFESIONIT “TRAINER FITNESI”, SI PROFESION I
RREGULLUAR

Senati Akademik i UST-s€, mbéshtetur né nenin 20 t& Statutit t&¢ UST-s&, né mbledhjen e tij t&
datés 17.2.2021, mori n€ shqyrtim kérkesén e Fakultetit t& Veprimtaris¢ Fizike dhe Rekreacionit
t& UST-sé&, pér konsiderimin dhe trajtimin e profesionit Trainer Fitnesi si profesion i rregulluar dhe
né€ pérfundim,

VENDOSI:

1. T€ miratojé kérkesén e Fakultetit t&€ Veprimtaris€é Fizike dhe Rekreacionit t&€ UST-s€ pér
konsiderimin dhe trajtimin e profesionit “Trainer Fitnesi”, si profesion i rregulluar.

2. T& autorizojé Rektorin e Universitetit t&€ Sporteve t& Tiranés, pér fillimin e procedurave pér
pérfshirjen e profesionit Trainer Fitnesi si profesion i rregulluar, sipas kérkesave t&€ pércaktuara
né aktet ligjore dhe nénligjore pér profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé.

3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Njésisé Kryesore, Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit né UST.

4. Ky Vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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